Quod est actum in Algira dels Xueps citra flumine Iberi, ter-
mini Tiuiçe, nonas marcii anno Dominice Incarnationis M CCC 
quadragessimo septimo.

Sig-num Berengarii de Podio. Sig-num Guillermi de Podio, 
fratrum predictorum qui hec laudamus, concedimus, firmamus, 
testeque firmare rogamus. Sig-num Guillermi Secanelli, notarii dicti 
loci de Tiuiça. Sig-num Bernardi Barcalona. Sig-num Raymundi 
Caluet, habitatorum de Banyoles. Testium.

Sig(signe)num Guillermi Pallares, auctoritate regia notarii 
publici per totam terram et dominacionem Illustrissimi domini 
regis Aragonum, qui predictis interfui eaque scribi fecit cum raso 
et aptato in undecima linea ubi dicitur: eius; in XVI linea ubi 
dicitur: vobis. Et cum raso et aptato in XXVI linea ubi dicitur: 
retentionibus. Et clausit.

Nouerint uniuersi quod ego Berengarius de Podio ciuis Der-
tusse confiteor et in veritate recongnosco venerabili Arnaldo de 
Sischar, militi, procuratori incliti et illustrissimi domini infantis 
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Petri, comitis Rippacurtie et Montanearum Prades comitis, quod 
satefecisti michi et plenarie persoluistis intus locum de Mora 
omnes illorum sexdecim mille / solidorum Barchinone bonorum 
de terno pro quibus eidem domino infanti et uobis nomine ipsius 
vendidi turrem et locum de Banyoles ac quadam algira uocata 
dels Xueps cum publico instrumento die presenti per notarium 
subscriptum recepto quamquidem pecuniam numerando tradidisse 
pro me et voluntate mea sindicis et procuratoribus universitatis 
loci de Gandesa. Renunciantes omni excepcioni numerate pecunie 
et non recepte, ut predicitur et doli. In cuius rei testimonium 
presens uobis de predictis facio apoche instrumentum pactumque 
de ulterius non petendo.

Quod est actum in dicta Algira dels Xueps citra flumine Ibe-
ri, termini de Tiuiçe nonas marcii anno Dominice Incarnationis  
M CCC quadragessimo septimo.

Sig-num Berengarii / de Podio predicti qui hec laudo, conce-
do et firmo testesque firmare rogo; Sig-num Guillermi Secanelli 
notarii in loco de Tiuiça. Sig-num Bernardi Barcalona. Sig-num 
Raymundi Caluet, habitatorum de Banyoles: Testium.

Sig(signe)num Guillermi Pallares, auctoritate regia notarii pu-
blici per totam terram et dominacionem illustrissimi domini regis 
Aragonum, qui predictis interfui et eaque scribi fecit. Et clausit.

(Al dors:) Carta de la venda de Banyoles que feu en Berenguer 
de Puig al molt alt senyor infant en Pere per preu de XVI milia 
solides Barchinonenses ab àpocha de reebuda.